第７号様式（第９条関係）
補　助　事　業　実　績　報　告　書
令和　　年　　月　　日

別海町長　曽　根　　興　三　　様

届出者　住　　所
団 体 名
代表者氏名　　　　　　　　　　印
連絡先（電話）
事業名　　　　令和３年度別海町起業家支援事業

　令和　　年　　月　　日別海町指令第　　号をもって補助金等の交付指令を受けた上記の事業は、令和　　年　　月　　日に完了したので関係書類を添えて報告します。

記
１　事業着手年月日
　　令和　　年　　月　　日

２　事業完了年月日
　　令和年　　月　　日

３　総事業費

　　金　　　　　　　　　　円

４　補助金交付決定額
　　金　　　　　　　　　　円

５　補助金交付確定額
　　金　　　　　　　　　　円

６　関係書類
　（１）　事業完了届（第８号様式）
　（２）　収支決算書（第９号様式）

　（３）　開業拠点の写真
PAGE
2